
 

 

UCHWAŁA NR II/20/18 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic drogom w obrębie Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom położonym w obrębie Biała: 

1) Jaśminowa – droga wewnętrzna oznaczona działką numer ewidencyjny 383 o pow. 0,4280 ha położona 

w miejscowości Biała obrębie Biała, stanowiąca własność gminy Zgierz odchodząca od publicznej drogi 

gminnej Nr 120364 E ulicy Szczawińskiej biegnąca w kierunku działki numer 114/2 położonej 

w miejscowości Kolonia Głowa stanowiącej drogę wewnętrzną; 

2) Gołębia – droga wewnętrzna oznaczona działką numer ewidencyjny 402 o pow. 0,1541 ha położona 

w miejscowości Biała obrębie Biała, stanowiąca własność gminy Zgierz, odchodząca od ulicy Spacerowej 

biegnąca do działki nr ewidencyjny 383 – stanowiącej drogę wewnętrzną; 

3) Konna – droga wewnętrzna oznaczona działką numer ewidencyjny 706 o pow. 0,1675 ha położona 

w miejscowości Biała obrębie Biała, stanowiąca własność gminy Zgierz, odchodząca od ulicy Spacerowej 

biegnąca do działki nr ewidencyjny 383 – stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2018 r.

Poz. 6867


		2018-12-18T08:44:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




